
6

1

2

3

4

5

  
 
 

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图总图

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石

批准单位：新晃侗族自治县人民政府
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程

审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局

基准

翔兆

   
   

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源

1:19000

局

图二

2



!.

!.

!.

!.

nm

㵲水

晃州镇

鱼市镇

石坞溪村

000000880034-431227-R001

000000880034-431227-L0002

000000880034-431227-L1001

000000880034-431227-R0002 

000000880034-431227-R1001 

K0+100
318.46

K0
+8
00

32
1.
53

K0+200
318.47

K0
+5
00

31
9.
26

K0
+4
00

31
8.
5

K0+000

318.45

K0+
600

320
.02

K0
+3
00

31
8.
49

K0
+
70

0
32
0
.7

7

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图（1/6）

图例

nm 管理范围告示牌

!. 管理范围公共界桩

!. 管理范围界桩

水流示向

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

县界

乡镇界

行政村

1:3000

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源   
局   

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石翔兆

批准单位：新晃侗族自治县人民政府     审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程基准



晃州镇

K1+
700

339
.64

K1+
600

337
.29

K1
+5
00

33
2.
18

K1
+2
00

32
8.
31

K1
+0
00

32
5.
73

K0+
900

322
.29

K1
+4
00

33
0.
89

K1
+1
00

32
7.
02

K1
+3
00

32
9.
6

K1
+8
00

34
2

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图（2/6）

图例

nm 管理范围告示牌

!. 管理范围公共界桩

!. 管理范围界桩

水流示向

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

县界

乡镇界

行政村

1:3000

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源   
局   

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石翔兆

批准单位：新晃侗族自治县人民政府     审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程基准



!.
!.

nm

晃州镇

000000880034-431227-R002

000000880034-431227-L4003
000000880034-431227-R4003 

K2+300356.25

K2+600
366.8

K2+500363.28

K2+400
359.77

K2+
100

349
.06

K2+20
0

352.7
3

K1+90
0

344.3
5

K2+0
00

346.
71

K1
+8
00

34
2

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图（3/6）

图例

nm 管理范围告示牌

!. 管理范围公共界桩

!. 管理范围界桩

水流示向

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

县界

乡镇界

行政村

1:3000

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源   
局   

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石翔兆

批准单位：新晃侗族自治县人民政府     审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程基准



!.!.

晃州镇

000000880034-431227-L4004000000880034-431227-R4004 

K3+100
384.73

K2
+8
00

37
4

K3+400
391.55

K2+700
370.32

K3+000

381.44

K2
+9
00

37
7.
72

K3+300389.28

K3+200

387

K3+500393.82

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图（4/6）

图例

nm 管理范围告示牌

!. 管理范围公共界桩

!. 管理范围界桩

水流示向

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

县界

乡镇界

行政村

1:3000

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源   
局   

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石翔兆

批准单位：新晃侗族自治县人民政府     审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程基准



!.

!.

!.

!.

晃州镇

000000880034-431227-L0006

000000880034-431227-L0005

000000880034-431227-R0006 

000000880034-431227-R0005 

K
4
+
8
0
0

4
2
8
.
6
5

K4+000407.88

K3
+7
00

39
9.
77

K3+90
0

404.8
1

K4
+5
00

41
9.
58

K4+400

417.52

K4+200413.4

K4
+7
00

42
3.
69

K4
+1
00

41
0.
94

K4+3
00

415.
46

K3
+6
00

39
7.
43

K4+600

421.64

K4+900428.75

K3
+8
00

40
2.
11

K5+000

428.85

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图（5/6）

图例

nm 管理范围告示牌

!. 管理范围公共界桩

!. 管理范围界桩

水流示向

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

县界

乡镇界

行政村

1:3000

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源   
局   

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石翔兆

批准单位：新晃侗族自治县人民政府     审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程基准



!.!.

晃州镇

方家屯村

000000880034-431227-L4007
000000880034-431227-R4007 

K5+
300

430
.74

K5+200429.05

K5
+6
00

43
6.
89

K5+500

434.84

K5+100
428.95

K5+400432.79

K5
+7
00

43
8.
94

K5+000

428.85
K5
+7
78

44
0.
86

汞矿溪新晃县河段河道管理范围划定图（6/6）

图例

nm 管理范围告示牌

!. 管理范围公共界桩

!. 管理范围界桩

水流示向

管理范围线

管理范围辅助线

河道中心线

洪水位线

河道大断面桩号线

堤脚线

县界

乡镇界

行政村

1:3000

新 新
晃 晃
侗 侗
族 族
自 自
治 治
县 县
自 水
然 利
资 局
源   
局   

制图单位：湖南安东水利咨询有限公司
制 图 者：李华香
检 查 者：石翔兆

批准单位：新晃侗族自治县人民政府     审核单位：怀化市水利局、自然资源和规划局
2025年6月划界
CGCS2000国家大地坐标系，中央经线111°
1985国家高程基准


